1 | 2

ジェロボーム株式会社

〒107-0062
東京都港区南青山 2-27-18

パサージュ青山 2 階
TEL： 03-5786-3280
FAX： 03-5786-3282

2022 年 10 月

価格改定のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜りまして、誠に
ありがとうございます。

この度、蔵出し価格の上昇と円安の影響が主たる要因となり、やむを得ず一部商品の価格
改定を実施させていただくこととなりました。

お客様には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解の程宜しくお願い致します。ご不明
な点等ございましたら、お気軽にお問い合わせください。引き続き変わらぬご愛顧を賜りま
すよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具
記

実施日： 2023 年 1 月 5 日出荷分から

該当アイテム： 別紙の通りです。
※ヴィンテージは繰り上がる可能性がございます。

エクセルファイルでご希望の際は、info@jeroboam.co.jp までご連絡ください。

2 | 2

価格は全て消費

税抜き（外税）です。

以上

ワイン名 年 弊社コード EAN/UPCコード
容量
(ml)

入数
(本)

ﾀｲﾌﾟ
旧・希望
小売価格

新・希望
小売価格

ポル・ロジェ

Pol Roger
ブリュット・レゼルヴ

Brut Réserve NV 4400000 3260923012000 750 12 泡白 7,500 8,200
　　　　　　　　　　　　ハーフ

    　   〃      　    Half NV 4400100 3260922012001 375 24 泡白 4,900 5,300
　　　　　　　　　　　　マグナム

  　     〃     　     Magnum NV 4400300 3260924012009 1,500 6 泡白 18,000 19,500
　　　　　　　　　　　　ジェロボーム

      　 〃     　     Jeroboam NV 44004BX 3260925012008 3,000 1 泡白 48,000 51,000
　　　　　　　　　　　　マチュザレム

     　  〃   　       Mathusalem NV 44005BX 3260926012007 6,000 1 泡白 100,000 110,000
　　　　　　　　　　　　サルマナザール

     　  〃  　        Salmanazar NV 44006BX 3260927012006 9,000 1 泡白 152,000 165,000
　　　　　　　　　　　　バルタザール

      　 〃   　       Balthazar NV 44007BX 3260928012005 12,000 1 泡白 220,000 240,000
　　　　　　　　　　　　ナビュコドノゾール

    　   〃  　        Nabuchodonosor NV 44008BX 3260929012004 15,000 1 泡白 310,000 340,000
リッチ　（ドゥミ・セック）

Rich  (Demi Sec) NV 4401000 3260923015001 750 12 泡白 7,500 8,200
ピュア　（エクストラ・ブリュット）

Pure  (Extra Brut) NV 4405000 3260923001004 750 12 泡白 10,000 11,500
ポル・ロジェ　ギフトボックス

Pol Roger    Gift Box
ブリュット・レゼルヴ

Brut Réserve   1849 Gift Box NV 44000GB 3260923072004 750 12 泡白 7,500 8,200
　　　　　　　　　　  ハーフ

   　    〃           Half    1849 Gift Box NV 44001GB 3260922072005 375 24 泡白 4,900 5,300
　　　　　　　　　　  マグナム

  　     〃 　       Magnum    1849 Gift Box NV 44003GB 3260924072003 1,500 3 泡白 18,000 19,500
リッチ　（ドゥミ・セック）

Rich  (Demi Sec)    Gift Box NV 44010BX 3260923015001 750 12 泡白 7,500 8,200
ピュア　（エクストラ・ブリュット）

Pure  (Extra Brut)     Gift Box NV 4405000 3260923001004 750 12 泡白 10,000 11,500

ラロッシュ・ビオロジック

Laroche Biologique
シャルドネ

Chardonnay (Pays d'Oc) 2020 2651020 3546680042130 750 12 白 2,000 2,200
ピノ・ノワール

Pinot Noir  (Pays d'Oc) 2020 2652020 3546680084925 750 12 赤 2,000 2,200
シラー・グルナッシュ

Syrah Grenache (Pays d'Oc) 2020 2653020 3546680042420 750 12 赤 2,000 2,200

プラ

Prà
ソアヴェ・クラッシコ・オット

Soave Classico Otto DOC 2020 7311020 8032601850014 750 12 白 2,600 2,900

エンブレム

Emblem
ナパ・ヴァレー・カベルネ・ソーヴィニヨン

Napa Valley Cabernet Sauvignon 2018 4701018 877397001145 750 12 赤 7,000 8,200
オニール・ヴィントナーズ＆ディスティラーズ

OʼNeill Vintners and Distillers
バックハウス・シャルドネ

Backhouse Chardonnay 2020 3151020 898756001149 750 12 白 1,600 1,850
バックハウス・カベルネ・ソーヴィニヨン

Backhouse Cabernet Sauvignon 2020 3153020 898756001125 750 12 赤 1,600 1,850
バックハウス・ジンファンデル

Backhouse Zinfandel 2019 3152019 898756001316 750 12 赤 1,600 1,850

LANGUEDOC
ラングドック

CHAMPAGNE
シャンパーニュ

ITALY
イタリア

CALIFORNIA
カリフォルニア